dictani terrain de Lochwod spectantibus, seu de iure aut eonsuetudine spectare valentibus quo-

modolibet in futurmn : Reddendo inde annuatim dictus Alexander et heredes sui, mihi et heredi-

bus meis, vnam libram piperis ad festum beati Joannis Baptiste, nomine albe firme, si petatui-

,
pro

omni alio seruitio, exactione, seu demanda, que de dictis terris de Lochwod cum pertinentiis

exigi poterint vel requiri : In cuius rei testimonium huic carte mee sigillum meum apposui,

apud Polnone, primo die mensis Decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo septimo :

Testibus, Joanne de Hammiltoune de Ross, milite, Allano Campbell, Joanne Inglis, Alexandre

Muvre, scutiferis, cum multis aliis.

Becatjs the said Hew Erie of Eglintoun wes lauchfullie simimond to haue comperit before

the Lordis of Counsall, at ane certane day bypast, to haue hard and sein the foirsaid auld infeft-

ment transsumit, and decernit to haif faith as said is, or ellis to haif allegit ane ressonabill caus
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quhy the samen suld nocht haue bein done ; with, certifieatioun to him and he failzeit, the saidis

Lordis wald decerne in maner foirsaid; and he being lauchfullie suimuond to that effect, as

superiour of the saidis landis, comperit nocht to schaw ony ressonabill caus in the contrare ; lyk

as wes cleirlie vnderstand to the saidis Lordis.

Precept by John of Montgomery, Lord of Ardrossane and of Giffyne, Knight, for infefting

Stephen Ker of Trearne in the lands of Ouirtoun of Giffyne, 24th November 1413.

26. Johannes de Montegomeri, Dominus de Ardrossane et de Giffyne, miles, dilecto et speciali nos-

tro, Johanni Homyl, Balliuo nostro de Giffyne, Salutem : Quia dedimus et concessimus hereditarie,

per cartam nostram, dilecto et speciali nostro, Stephano Ker, Domino de Trearne, totas et integras

terras de le Ouirtoun de Giffyne cum pertinenciis, jacentes in dominio nostro de Giffyne, in baro-

nia de Kile, infra viceeornitatuni de Are
;
que quidem terre cum pertinenciis fuerunt dicti Ste-

phani hereditarie, et quas idem Stephanus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed niera

et spontanea voluntate sua, in manus [nostras] sursum reddidit, pureque simpliciter resignauit

:

Vobis firmiter precipimus et mandamus quatenus statum et saisinam hereditaria^ faciatis, et sine

dilatione ; saluo iure cuiuslibet : Et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis nostram

tenore presencium committimus potestatem : In cuius rei testimonium presentibus Uteris nostris

sigillum nostrum apposuimus, apud Polnone, vicesimo quarto die mensis Nouembris, anno Domini

millesimo quadringentesimo tercio decimo.

Charter of Confirmation by Robert Duke of Albany, Governor of Scotland, of a Charter by

John of Montgomeri of Ardrossane, Knight, to his son, Robert of Montgomeri, of the lord-

ship of Giffme, etc., 9th March 1413.

27. Robertus Dux Albanie, Comes de Fyfe et de Mentethe, ac regni Scocie Gubernator, Omnibus

probis hominibus tocius regni predicti, clericis et laicis, Salutem : Sciatis nos ratificasse, approbasse,

ac pro domino nostro Rege, et heredibus suis, imperpetuum eonfirmasse donaciones et concessiones

illas quas dilectus confederatus noster, Johannes de Montegomeri de Ardi'ossane, miles, fecit et

concessit dilecto filio suo, Roberto de Montegomeri, genito inter ipsum et quondam Agnetam

de Insulis, sponsam suam, cuius animam Deus absoluat, cum consensu et assensu Alesandri de

Montegomeri, carissmri filii sui et heredis, fratris germani predicti Roberti, de totis et integris ter-

ris dominii de Giffine cum pertinenciis, jacentibus in baronia de Kyle Senescalli, infra viceeornita-

tum de Are ; et de totis et integris terris de Lochhous cum pertinenciis, jacentibus in constabularia

de Linlithcu, infra viceeornitatum de Edinburgh ; ac de totis et integris terris de Knokintire et de

Knokmulyne, cum pertinenciis, jacentibus in Kile Regis, infra dictum viceeornitatum de Are, et de

vno annuo redditu quinquaginta solidorum vsualis monete regni Scocie, leuando et percipiendo an-

nuatim de terris de Drumdow cum pertinenciis, ad duos anni terminos, Pentecostes, videlicet, et
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sancti Martini in hieme, per equales porciones, ac de omnibus et singulis toftis et eroftis, ac parti-

catis terrarum vbicumque jacentibus infra burgum de Linlitbcu, ac eciam de omnibus et singulis

annuis redditibus qualitercumque debitis infra burgum de Linlithcu antedictum : Tenendas et ha-

bendas omnes et singulas prenominatas terras et annuos redditus, cum toftis, eroftis, et particatis

terre, cum pertinenciis, predicto Roberto de Montegomeri, et heredibus suis masculis de corpore

suo legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, predicto Jolianni de Montego-

meri, patri suo, et heredibus suis veris legittimis et propinquioribus quibuscumque, de dicto Johanne

de Montegomeri, et heredibus suis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas, antiquas et diuisas, cum omnibus et singulis libertatibus, eommoditatibus et aisiamentis, ac

iustis pertinenciis quibuscumque, ad predictas terras et annuos redditus, cum pertinenciis, spectan-

tibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet infuturum
; adeo libere et quiete, plenarie, integre

et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut in carta predicti Johannis de Monte-

gomeri, confederati nostri, dicto Roberto, filio suo, inde confecta, plenius continetur : Saluo domino

nostro Regi et heredibus, de predictis terris et annuis redditibus, cum pertinenciis, seruicio debito

et consueto : In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis magnum sigillum officii

nostri apponi precepinras : Testibus, reuerendo in Christo patre, Domino Gilberto Episcopo Abir-

donensi, Cancellario Scocie, Johanne Stewart, Comite Buchanie, filio nostro, Vmfrido de Conyng-

hame de Ochtirmachane, milite, et Andrea de Hawik, Rectore de Listoun, secretario nostro, apud

Striueling, nono die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo terciodecimo, et

gubernacionis nostre anno octauo.

Service before Sir John of Montegomery, Baillie of Kilbrid, of Herbert of Maxwell, as heir

to his father, Herbert of Maxwell, Lord of Carlaveroke, in the lands of Mekill Drippis,

16th October 1421.

28. Inquisicione facta apud Kilbrid, coram Domino Johanne de Montegomery, balliuo eiusdem,

die Jouis, xvi die mensis Octobris, anno Domini M° CCCCmo
xxi™°

;
per hos probos subscriptos,

videlicet, Johannem Lindsay, Dominum Dunrod, Robertum de Lekprewik, Domimun eiusdem,

Joachiimmi de Lekprewikis, Dominum de Lee, Adam More, Dominum de Ewirechillis, Iorgium de

Hamyltone, Johannem de Cochrane, Andream Flemyng, Jacobum de Pollok, Johannem Broun,

Johannem Zong, Adam Dounyng, Willelmum Keris, et Johannem Lokarde, Dominum de Bare :

Qui iurati et diligenter examinati super articulis contentis in breui incluso, dicunt quod quondam

Harbertus de Maxwell, Dominus de Carlauerokis, pater Harberti de Maxwell, latoris presentium,

obiit vestitus et sazitus, ut de feodo, ad pacem et ad fidem domini nostri Regis, de terris de Mekill

Drippis cum pertinenciis, in baronia de Kilbryd, infra vicecomitatum de Lanark : Et dicunt quod

dictus Harbertus, filius, est legitimus et propinquior heres quondam domini Harberti, patris sui, de

terris de Mekill Drippis, cum pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et quod dicte terre nunc

valent per annum xx marcis, et tantum valuerunt tempore pacis : Et dicunt quod dicte terre

tenentur in capite de domino de Kilbryd per forensicum seruitium : Et quod dicte terre nunc exis-
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tunt in raanibus domini nostri superioris, per rcoognioionem seriandi, ob causam mortis dicti Domini